
Objednávka vydaná Číslo OZTIZZIŮEQQ? I' Mü

Odbèratèı : ' 000999191 z
Fakultní nemocnice Hradec Králové Dräger Medical s_ r_ o_

SERŤoıż-šká 581 Obchodni 124

500 05' Hradec Králově - Nový Hradec Králově 251 01 Čestjice

ico: 00179900 DIČ: 0200179906 ICO: 26700760
Bankovní spojení; Česká národní banka Telefon: 272 760 327

Čisıø účtu: 24039511110710 . FaXI 272 769 242
Plátce DPH: - Ano E-mail: spomat@draeger.com_; servis-

draeger@draeger.com

'
Požadovaný termín Splnění objednávky: Datum vystavení : 19.10.2022
21. .1 0.112200?

Datum Odeslání : 19.10.2022
Objednáváme u Vás : Datum splnění :

č.ř. název položky množství mj předpoklad cena
cenalmj celkem

1. Oprava - Ventilátor plicní, typ: EVETA V500, v.č. ASKB 1 116 653,68 116 653,68
H'0165, ĹČ. 4064811

Celková Částka : Kč 116 653,68

M

Ventilátor hlásí servis - výpadek nˇıěření 02 - neměřilo to 002, zkoušky se take neudělají.
O rava na oddělení JIP.

Dodací podmínky:

wlllodavatel
je povinen:

a) na fakturu uvést piolılášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení fakturý není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnotý a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 100 z. č. 2352004 Sb. zveřejněn,
b} veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždýr předem odsouhlasit,
o] faktu ruoznačit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobni číslo, podpis a razítko,
d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 091'2021 So, dodavatel doloží kopii oprávněni o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 44 § 45 §4a, ' ' i
a) při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a výšširn doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěmých informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávký nebo při činnostech s tímto plněním
souvisejících- Zejména se jedná o osobni ůdaje _pacientů a jiných osob {identifikační ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod), informace o interním
provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodni a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.



Servisní nabídka NABMTSZZOBZB

Evita V500
Strana 1

Odbératel

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

Czech Republic

DIČ 0200179906
IČ 001779900

Ad resa příjemce

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

Czech Republic

Číslo odběratele 21245
Fakultní nemocnice Hradec Králové Vaše poptávkalebj. OZTÍŽŽIDGQQTÍMU
Sokolská 581 Nabidka platná do
500 05 Hradec Králové Způsob dodávky
Czech Republic Prodejce

Telefonní Číslo

e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 2?.10.22
Platební podmínka 45 dní

Číslo
předmětu -

servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

C21 10395 8416400 ASKB“0'| 65 Evita V500 Ne

Řádek servisu
Sériové Č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
servisu Císlo Popis Množství MJ DPH sleva % vástka částka s 'DPH

ASKB~0165 . 68?1530 M124 PATO SA KS " I I I I I

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 ı
Občanského zákoníku, vyloučena

Vystavil: Marcela Jansové
Telefonní číslo: QTZ T70 324
eflmaií: marcela]ansova@draeger.com

Dodavatel

Dráger Medical s.r.o.
Obchodhí 124
251 01 Cestlíce
DJC CZ20?00?60
IC 26í'00?60

QM CZK Deutsche bank I rager T eııca s.r.o.
Císlo bankovního účtu 31i'2300003líì'910
IBAN (3211 'í'010 0000 0031 7'230 0003
SWI FT Kéd DEUTCZPX

Obchodní 124
251 01 Cestlice
Czech Republic

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 00201


